
Exekutorský úřad Plzeň - město Radyňská 9, 326 00 Plzeň
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á
tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n

Číslo jednací: 106  EX 333/05-294

U  S  N  E  S  E  N  Í

Exekutorský úřad Plzeň-město, JUDr.Jitka Wolfová-soudní exekutor, se sídlem Radyňská 9, 326 00 Plzeň, rozhodl 
ve smyslu ust. § 66 odst. 7 zák.č. 120/2001 Sb., na základě vykonatelného exekučního titulu -  rozhodnutí č.j.  11 Ro
682/2004-14 , který vydal Okresní soud Plzeň-jih dne 08.10.2004, a na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření 
soudního exekutora č. 9 Nc 1754/2005-7, který vydal Okresní soud Plzeň-jih, dne 31.3.2005,  ve věci

oprávněného:
CM  TRANSPORT  TACHOV  s.r.o.,  Oldřichovská  1530,  34701,  Tachov,  IČ  62619969,  zast.  JUDr.  Květoslava
Tomanová, adokátka, nám. Republiky 87, 34701, Tachov

proti 

povinnému:
JARMILA SÝKOROVÁ, BLATENSKÁ 134, 33503, NEPOMUK - DVOREC, nar.10.06.1947, IČ 45416257

pro 0,00 Kč s příslušenstvím

t a k t o :

se dražební rok koná

dne 02.09.2011 v     10,00 hod.  

místo konání:
     sklad Exekutorského úřadu Plzeň-město

     JUDr. Jitka Wolfová
Brojova 16, 326 00 Plzeň -Slovany

Předmětem dražby budou tyto věci:                 odhadní cena:              vyvolávací cena:  
      
1. Silniční motocykl Honda VTR-žlutá

RZ 1P 18-18+1 ks klíč, 2ks klíček, bez TP            100.000,-   33.334,-

Movité věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Plzni dne 8.8.2011

Oznámení termínu dražebního roku se doručuje dle ustanovení § 328b odst. 3 zák.č. o.s.ř.

  JUDr. Jitka Wolfová, v.r.
           soudní exekutor

Za správnost vyhotovení
Bc. Lucie Pajmová


	U S N E S E N Í
	t a k t o :

		2011-08-10T19:28:39+0200
	JUDr. Jitka Wolfová




